МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]8305

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 11.02.2013
№ 787 «Об утверждении перечней
государственных и муниципальных услуг,
предоставление которых организуется
через Многофункциональный центр
предоставления государственных
и муниципальных услуг»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.02.2013 № 787  «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется через Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 14.06.2013 № 4077, 01.11.2013 № 7989, 06.02.2014 № 875, 13.03.2015 № 1681, 03.07.2015 № 4593, 29.09.2015 № 6822, 03.11.2015 № 7693, 25.12.2015 № 9109, 20.05.2016   № 3745, 30.11.2016 № 8721, 27.12.2016 № 9516, 10.04.2017 № 2602, 03.07.2017  № 5592, 30.08.2017 № 7658, 28.09.2017 № 8453, 17.01.2018 № 337, 20.03.2018           № 1835, 12.04.2018 № 2491, 07.05.2018 № 3226, 21.09.2018 № 7253) изменение,  дополнив пункт 4 приложения 1 к постановлению подпунктами 4.8, 4.9 следующего содержания:
«4.8. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.
4.9. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального                           строительства».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения           разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов